Aos (20) vinte dias do mês de junho do ano de 2017, às (09h) nove horas 
sob a Presidência da vereadora Fatima Santiago e Propositura da Mesa 
Diretora, reuniu – se a Câmara Municipal de Maceió, situada a Praça 
Marechal Deodoro da Fonseca, número 376 (trezentos e setenta e seis) 
nesta Capital para a Prestação de Contas do SUS – 
Quadrimestre/2017. Declarada aberta a audiência a senhora Presidente 
convidou para compor a mesa dos trabalhos os senhores: Sônia Moura – 
Representando a Secretaria Municipal de Saúde. Nadja Tenório